
令和 2年 4月 24日

横浜市空手道連盟

団体責任者 各位

横 浜 市 空 手 道 連 盟

大会実行委員会・事務局

第 5７回横浜市空手道競技大会中止のお知らせ

新型コロナウイルス感染拡大の影響を受けられておられる方々に、心よりお

見舞い申し上げます。

新型コロナウイルス感染拡大防止の観点から

６月２８日（日）の春季横浜市民大会は中止することになりました。

「子供たちに活躍の場を」と思い検討してまいりましたが、現在の緊急事態

宣言を受け、皆様の安全の為、中止の決断をいたしました。

いつも参加していただいている各団体の皆様には大変申し訳ございませんが

ご了承ください。

また７月１２日（日）に予定しておりました、第 17 回都市間交流スポーツ名

古屋大会もコロナウイルス感染拡防止の為、１年延期となりました。

秋季市民大会は 2021年１月 11 日（祝）予定しておりますのでよろしくお願

いいたします。

２０２０年６月 28 日（日） 第 5７回横浜市空手道競技大会（中止)

２０２０年７月 12 日（日） 第 17 回都市間交流スポーツ名古屋大会（延期)


	令和2年4月24日
	横浜市空手道連盟
	団体責任者　各位
	横 浜 市 空 手 道 連 盟
	第5７回横浜市空手道競技大会中止のお知らせ
	　２０２０年６月28日（日）　第5７回横浜市空手道競技大会（中止)
	　２０２０年７月12日（日）　第17回都市間交流スポーツ名古屋大会（延期)

